L

REPUBLIKAE KOSOVES —
REPUBLIC OF KOSOVO MU
REPUBLIKA KOSOVO

www.komuna-kiine.org

Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/1.-042 i ndryshuar me Ligjin 04/L 237 L1g|m Nr. 05/L-68
dhe Ligjin 05/L-092, rregullores mbi Paraqitjen e Kérkesés pér Rishqyrtim prané
Autoritetit Kontraktues , Zyra e Prokurimit , date 05.03.2021

merr keté :

VENDIM

HUDHET E PABAZUAR , Kérkesa per Rishqyrtim e O.E “ ARHIKO ING “ nga
PRISHTINA , e bere me date 03.03.2021-pérmes platformés e- prokurimi Ku ka kérkuar qe
Vendimi pér shpérblim me Kontrate te dates-26.02.2021 , per Proceduren e prokurimit nr.
634-21-130-221 me titull HARTIMI I PROJEKTEVE ZBATUESE ¢

1.
Pretendimet e Ankuesit NUK QENDRJNE NE ASNJE NGA PIKAT E CEKURA .

Ankuesei shprehet ne nenin 7 te LPP trajtimi i barabart .-Pikerisht per trajtim te
barabart dhe jo dikriminim eshte arrite ge Vendimi i A.K. duke u bazuar ne kete
dhe nenit 1 te LPP — pikat 1-2 dhe 3 te ketij neni .

Per kete edhe Pretendimi i Ankuesit se nuk eshte respektuar neni 59 i LPP nuk
gendron bazuar ne ate se eshte plotesuar Kriteri per dhenje te Kontrates .Cmimi
me i ulet . Ofeerta e ankuesit ne raport me Oferten e fituesit eshte 299.68 % me e
lart ( Cmimi 0.95 € ne raport me 3.17 € ) Poentimi 0.13 ne raport me 0.37 ) .

Shprehur ne vleren e planifikuar te kontrtaes per tri vite 90.000.00 € do te jete
oferta e ankuesit do te ishte tejet e pa voliteshme per buxhetin e A.K.

Derisa per pretendimet se ka-gabime:ne Llogaritie Nuk gendron .

Oferta e Cmimeve eshte 0.95 € e llogg}'itur me poentim eshte 0.13 pike .



Ne kerkesen dhe formulen ku pergindjet japin shifra me te shumia se dy pas preses
dhjesore , sistemi ka barazuar ne vetem dy , Derisa eshte Viera e cmimeve ne euro
0.95 € ne pike te fituara 0.132 pike .QF nuk eshte gabim ne llogaritje .

Megjithe ate edhe pot e ishte siq thot Ankuesi ky gabim do te ishte ne marzhen
1.51%, prajo = + - 2%.

Deshmi Kalkulimi me me shume shifra pas preses dhejetore .
Pike tjeter e pretenduesit se O.E fitues nuk ka kopjet Fizike te Pranueshmerise .

Pergjigje : Kerkesat per Pranueshmeri i jane kerkuar qe te ngarkohen ne system ge
eshte bere dhe Kopjet fizike jane dorzuar — Deshmi nga sistemi dhe deshmit e
scnuara .

A per ate se Anetari i grupit nga Shiperia nuk eshte i regjistruar ne Kosove ,

LPP dhe RRUPP ka percaktuar kjart se Nese nje O.E .qe nuk ka seli ne Kosove
eshte neneshkrues i ndonje kontrate ai paraneshkrimit te kontrates duhet te
regjistrohet ne Kosove .

Gje ge ne rastin konkret anetari Taulant SHPK nga Tirana nuk eshte bartes i
Kontrates , Vetem anetar i grupit .

Perkunder kesaj Ky Operator ka plotesuar Kerkasat si anetar i Grupit .

Keshilla Juridike

Kunder kétij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran
OSHP brenda afatit te pércaktuar me LPP Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni 109.

Zyra e Prokurimit
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“Letér Standarde e kérkesés pér dokumentacion shtese

24.02.2021 -Kline

G.OE “ST UDIO HAPS’TRA SHPK "1PRISHT INE & TAULANT SHPK - TIRAN

NR PROKURIMT | 634 2 (110 1 (310 |2 |2 1

NR INTERN 634 2 (1|00 0|3 |2 2 1

Titulli: HARTIMI PROJ EKTEVE ZBATUESE

Ve nderuvar(a) [Z/Znj]]

Faleminderit q€ morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik.
Procedura &shté udh&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 045/L-068,
si¢ citohet n€ vazhdim “ LPP ”,

KOMISIONI PER VLERESIM KA PERZGJEDHUR OFERTEN TUAJ PER SHPERBLIM TE
KONTRATES ,KONFORM DOSJES SE TENDERIT PIKA II1.2.1 ,DESHMITE NGA NENI 65 PIKA
4.8..DHE NJOFTIMIT PER- KONTRATE-JU DUHET TE NA I SILLNI NE ORIGJIONAL APO
TE NOSTRIFIKUARA .KETO DOKUMENTE, DHE JO ME TE VJIETRA SE 90 DITE .

1. VERTETIMIN-NGA ATK ZQE NUK KENI OBLIGIME TE PASHLYERA
ABO JENI NE MAREVESHJE PER RIPROGRAMIM BORGII PARA
DATES SE NJGFTIMIT PER"KONTRATE —~NESE JENI NE MAREVESHJE
EDHE MAREVESHJEN

2. VERTETIM NGA GJYKATA QE NUK JENI NE PROCES GIYQESOR APO
FALIMENTIM TE NDERMARRIJES —

3. SIGURIMI I TENDERIT —Origjinali

VERTETIMET NEN 1 DHE 2 PER TE DY ANETARET E GRUPIT .

Pa pérgjigjén nga ana e juaj mbi amendament(et) e sipér-pérmendura brenda 5 ditéve
prej datés sé€ kétij njoftimi,perkatesisht deri me daten 01.03.2021 PARA DERI 14.00

ne do t€ refuzojmé tenderin tuaj-kushte per Njoftim per Dhenje te kontrates ..
personalisht .Keto DUHET ti NGARKONI ne e- prokurim. , Dersia ORIGJINLIN
‘E_SIGURIT TE TENDERIT TA SILLNI KOPJE FIZIKE NE ZYRE TE
PROKURIMIT PARA DATES SE KERKUAR .
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“Wednesday, February 24, 2021 10:15 AM

To: 'Studio Hapsira sh.p.k'

KERKESE PER DOKUMENTE SHTESE TE PERSHATESHMERISE

B49 Leter Standarde e kerkeses per dokumente shtese - STUDIO HAPSIRA
24.02.2021.doc
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SIGURIA

DIMENSION | Ri )0

K % a|
CERTIFIKATE SIGURIMI I GARANCIONIT TE OFERTAVE
(UVYERENJE OSIGURANJA GARANCIJE PONUDA / BID BOND POLICY)

Nr i Policés / Br. Polise / Policy No. 0600102600 10606 ~ Nr Serik/Serijski broj/Serial num. 10606
Garantuesi / Davalac garancije / Warrantor; Kompania e Sigurimeve Siguria

Adresa / Adresa / Address: Rr. Luan Haradinaj Prishtine

Pérfagésia / Predstavnistvo / Branch Office: PRISHTINE

Agjenti / Agent / Agent: Rexhep Haziri

Banka e Garantuesit / Banka davalaca garancije

/ Warrantors Bank- Banka Ekonomike

Nr. XhiroHogarise / Br.ziroracuna / Account No: | 1401000000850384

Kontraktuesi / Ugovora¢ / Contractor: STUDIO HAPSIRA SH.P.K
NRB / BRN: 810834699 - 810834699
Adresa / Adresa / Address’ MATI 1

a / Predstavho -] N
ll:\trmqesuﬂr nga / Predstavijen od / Represented EDMOND HALIMI
-(j-b_jcl_(t i tenderit (')b_ickal_léncTcrE /_Sﬁw_l_ccl
matter of bid:

Nt References / Brpreporuke [ Reference | 634 21.130-2-2-1, nr. i brendshem: 634-21-003-221

HARTIMI | PROJEKTEVE ZBATUESE

Pérfituesi / Korisnik / Beneficiary: KOMUNA KLINE

Adresa / Adresa / Address. KLINE

Shuma e Garantuar / Garantovani iznos /

| Guaranteed _Sum‘ 1,000.00 €

Periudha e Garancisé / Period garancije / Period

- } 11.02.2021 Deri mé / Do / Until 12.05.2021
of Guarantes:

Primi / Premija / Premium: Primi / Premija /Premium TVSH/PDV/ VAT TOTALI/ UKUPNO / TOTAL

I Data / Datum / Date: 11.02.2021 20.00 € 3.60 € 23.60€ J

Certifikata ¢ garancisé éshté e viefshme kur bashkélindhur me € gjendet kontrata e parancisé ¢ cila pérmban kushiet e sigurimit t¢ garancisé dhe qé s& bashku me formén
propozuese jané pjesé pérbérse e certifikatés s¢ garancisg. Garantuesi K.S. SIGURIA merr pérsipér qé né rast se kontraktuesi nuk u pérgjigjet detyrimeve & tijé PERFITUESIT &
shumés s€ garantuar té plotésojé detyrimet deri né shumén e garantuar siq pérckatohet né kékié certifikaté dhe né kushiet e kontratés mbi bazén e t& cilés lgshohet kjo certifikaté
Garancie. Garantuesit me pérmbushjen e detyrimeve @ Kontraktuesit ndaj Pérfimesit 1€ parancisé. { hnd ¢ drejta ge (@ veprojé kundrej Kontraktuesit (cedimi i s& drejtés) né 1€
njeten menyre siq do (€ kishte vepruar pérfituesi | garancise né eastin kur kjo CERTIFIKATE GARANCIE nuk Jo (@ ishte léshuar,

Uverenje parancije je vazeée kada uw prilogu se nalazi 1 ugovor arancije koji sadrzi uslove osiguranja garancije koja zajedno sa predlagackom formom su sastavni deo uverenja
garancije. Davalac garancije K.O.SIGURIA obavezuje se da u ukoliko ugovorad se ne odaziva obavezama ,KORISNIK parantovanog iznosa ¢e ispuniti obaveze do garantovanog
iznosa kao 3to se utvrduje ovim uverenjem i uslovima ugovora na osnovu kojeg se izdaje ovo uverenje garancije.Davaocu garancije ispunjavanjem obaveza Ugovorada prema
Korisniku garancije,daje se pravo da deluje prema Ugovoracu(povreda prava) na isti nacin kako bi delovao korisnik garancije u shi¢aju da ovo UVERENJE GARANCIJE ne bi
bilo izdato.

Performance Bond certificate is valid when attached to it is the Wamranty Contract which contains general conditions of the Performance Bond, so that together with the proposal
form composes structural part of the Performance Bond certificate. Warrantor 1.C. SIGURIA guarantees that in case if contractor will not respond to his duties and responsibilities
towards the Beneficiary of the guaranteed sum to fulfill those duties up to the guaranteed sum as specified in this certificate and in the general conditions of the contract, based
upon the General Conditions for the issuance of this certificate of warranty. With the fulfillment of the duties of the Contractor towards the Beneficiary of this warranty. Warrantor
has the right to act towards the contractor in the same manner as the beneficiary of the warranty would act in case that this Performance Bond Certificate would not be issued.

Kontraktuesi / Ugovoraé / Contractor:
STUDIO HAPSIRA SH,P.K

3 hneg,%%ﬂw(:m osiguranja /
NCELS

eceipts

“Rr. Qamil Hoxha Nr.51, Prishting | tel:00383(0)38248848 | info@ks-siguria.com | www.ks-siguria.com




SIGURIA

Deklarata e garantuesit

SIGURIA E TENDERIT
POLICA NR. 060010260010606

Per: KOMUNA KLINE
(né vazhdim: “autoriteti kontraktues”)

Né emér t&: STUDIO HAPSIRA SH.P.K
(né vazhdim “tenderuesi”)

Titulli i prokurimit: HARTIMI | PROJEKTEVE ZBATUESE

Numri i Prokurimit: 634-21-130-2-2-1, nr. | brendshém: 634-21-003-221

Garancion me kérkesé te pare

DERISA tenderuesi ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri tenderi duke iu referuar Dosjes s& Tenderit
me numeér t& prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE tenderuesi déshiron t& depozitojé garancing né shumén e saktésuar né Dosjen e tenderit;
DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim tenderuesit kété garanci:

ANDAJ NE té poshténénshkruarit, me keté konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té
tenderuesit, deri né njé total Nje mije Euro 1,000.00 € zotohemi t& ju paguajmé, gé me kérkesén tuaj t& paré me
shkrim né té cilén deklarohet mospérmbushja e njérit nga kushtet né vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton, né bazé té déshmive t& vertetueshme objektivisht, se ai tenderues i ka dhéné
informacione pérmbajtésisht t& gabueshme ose mashtruese autoritetit kontraktues;
b. Tenderuesi térheq tenderin e tij pas skadimit t& afatit té& fundit pér dorézim t& tenderéve, por para skadimit t&
periudhés sé viefshmérisé sé tenderit t& pércaktuar né dosje t& tenderit;
¢. Tenderuesit | éshté dhéné kontrata né fjalé né baze te tenderit té tij dhe tenderuesi refuzon apo déshton:
* Qe té depozitojé siguring e ekzekutimit t& specifikuar né dosjen e tenderit;
* Té plotésoje té gjitha kushtet gé i paraprijné nénshkrimit t& kontratés né fjalé si¢ éshté pércaktuar né
dosjen e tenderit; apo
* Té lidhe kontraté g& u pérshtatet afateve dhe kushteve té saktésuara né dosjen e tenderit.

Pagesa né shumen e limituar prej 1.000,00 € si¢ éshté lartcekur, si¢ €shté lartcekur, pa pasur nevojé té vértetoni
apo te tregoni arsyet ose shkaget e kérkesés tuaj apo pé ' mjpecmkuar ketu”

Kjo siguri vien 90 dite @gﬁ@

PANY
KOMPAMAES\GLR\M\T PrarﬂNE NSJT

Nénshkrimi dhe Vula e garantuesit
Kompania e Sigurimeve "SIGURIA”
Emri i institucionit financiar
Adresa: Rr. Luan Haradinaj Llamella A, Prishtine

Data: 11.02.2021

“Rr. Qamil Hoxha Nr.51, Prishting | tel:00383(0)38248848 | info@ks-siguria.com | www.ks-siguria.com
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3412021 Kérko Vértetimin Tatimor

Administrata Talimore e Kosovés Regjistrohu (/Account/Create) Kygu (/Account/LogOn)

Poreska Administracija Kosova
Tax Administration of Kosovo

Kérko Vértetimin Tatimor

Numri Serik

, 1000752025

.

Numri Personal

t 810834699

Emri dhe mbiemri

" STUDIO HAPSIRA " SH.P.K.

Komuna

PRISHTINE

Data

01/12/2020

Arsyeja e léshimit

Aplikim pér Tender

Gjendja tatimore

Personi éshté i regjistruar né ATK dhe aktualisht éshté né marréveshje me késte pér té shlyer p—
borxhe tatimore t& mbetura =)
This person is registered with TAK and is currently in an installment agreement to satisfy

Viefshméria

Vértetimi vien 90 dité nga data e léshimit
The verification is valid for 90 days from the day it is issued =
Potvrda vazi 90 dana od dana kada je izdata

https://evertetimi.atk-ks.org/TaxVer/Read TaxVer 112



Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosovo "/
Qeveria - Vlada - Government i :“

Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance i
Administrata Tatimore e Kosovés - Poreska Administracija Kosovo -Tax Administration of Kosovo !

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA

Administrata Tatimore e Kosovés verifikon se personi i identifikuar mé poshté:
Tax Administration of Kosovo certifies that the person identified below:
Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikaciono lice:

Emri i personit:
Name of Person: " STUDIO HAPSIRA " SH.P.K.
Ime lice: S

Numri Identifikues Personal:

Personal Identification Number:

Identifikacioni Li¢ni Broj:

Numri Fiskal: -

Fiscal Number: 810834699
Fiskalni Broj:
Komuna: T
Municipality: PRISHTINE
Opétina: i
Data:

Date: 01.12.2020
Datum:

Arsyeja e lashimit: Aplikim pér Tender

Reasoning:
Razlog izdavanja:

ka ket gjendje tatimore né¢ ATK:
has the following tax position with the TAK:
ima sledecu poresko stanje u PAK:

Personi éshte i regjistruar né ATK dhe aktualisht &shté né marréveshje me k&ste pér t& shlyer borxhe
tatimore t& mbetura : v

“This person is-registered with TAK and is currently in an Instaliment agreement to satisfy outstanding tax
debts . b | o

Lice je reqistrovana u PAK i aktuelng je U sporazumu u ratama za isplatu ostalih poreskih dugova.

ATK vérteton se informatat e dhéna jané 18 sakta dhe té plota me datén e kétij vértetimi tatimor, mirépo, ky vértetim nuk
pérjashton obligimet tatimore q& mund t& lindin n# t& ardhmen.

ATK certifies that this information is correct and complete as of the date of this verification, but this verification does not
exclude future tax obligations.

PAK overava da su date informacije tatne i potpune sa datumom ove potvrde, ali ova podvrda ne isklu¢uje poreska obaveza

koja mogu nastati u budoénosti,

Veértetimi vien 90 dité nga data e IEshimit
‘The verification Is valid for 90 days from the day it is Issued
Potvrda vazi 90 dana od dana kada je izdata

( Verifikimin e kétij vértetimi tatimor, mund ta béni n# linkun -
B Verification of this tax verification, you can do on the link - Verifikaciju ove poreske potvrde, moZete uveravati i linku:
i
L https://eVertetimi.atk-ks.org/TaxVer/ReadTaxVer
-

N

Nr.Formés VT - 2; Korigjuar mé 30.04.2013




————

Her uoua,.!: RUSUVES 1 REPUBLIRA RUSUVA FREPUBLIC OF KDSOYD
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‘ Republika e Kosoviis Republika Kosova -

L Y ) Qeverla - Viada - Governms

W) Ainistria cFi dhe Transfereve - Mini za Finansije i Tray “K' °' ‘ﬁ"‘
¥ Administrata Tafimore ¢ Kosovés - Poreska Adminlstracifa Ko. Ad ‘{ on of

HE | noeve

MARREVESHJE PER PAGESE TE BORXHE
Marréveshja Nr. 10825 Data: 23-(!31202&

10 paowTg i 4

Administrata Tatimore e Kosovés, e pérfagésuar nga menaxheri | Zyrés Tatimore: NaimHavelli ... . . . . ... ... . .
Dhe " STUDIO HAPSIRA " SH.P.K. (Tatimpaguesi) meNF:[8 |1 Jo8]3]4]6]l9]9]

Hyn né Marréveshje Pagese pér t& paguar borxhet tatimore me késte sipas Rastit t& Mbledhjes Nr. 23393 / 23.06.2020

Sipas késaj Marréveshje, tatimpaguesi do t& paguajé borxhet e tija né& shumén prej 1,654.86 Euro, ku detajet e
strukturés jan& bashkéngjitur sipas kushteve dhe afateve:

TATIMPAGUESI do t&
1. Kryej pagesén paraprake n& shumén prej 331.00 Euro, e cila é&shté 20.00 % e shumés totale t& borxheve

dhe do t& paguhet mé 23.07.2020
2. Kryejné 7 késte né shumé prej 250.00 Euro pér gdo Mujor. (Orari | pagesés éshté bashkéngjitur)
3. Paguaj me kohé 18 gjitha obligimet tjera tatimore pasuese

ADMINISTRATA TATIMORE do té
1. Ofroj&¢ mbéshtetien e nevojshme pér tatimpaguesin q& t& marré dokumente pagese dhe t& kryej pagesat

sipas Marréveshjes
2. Administroj¢ marréveshjen dhe do t& anulojé até, nése tatimpaguesi déshton t& plotésojé pérgjegjésité e

veta né pérputhje me marréveshjen.

Nése marréveshja &shté deri né 12 muaj, do t& ndalet llogaritia e interesit nga muaji g8 pason muajin né t& cilin
ésht¢ nénshkruar marréveshja (neni 28(6)). Nése tatimpaguesi plotéson t&r& marréveshjen ai/ajo do t& kets t&
drejt¢ n& uljen e sanksioneve sipas Nenit 62, k&shtu q& késhillohet tatimpaguesi t& vizitojgé zyrén tatimore, para
kryerjes s& pagesés sé fundit, pér t& rregulluar shumén e fundit pér pagesé.

Nése tatimpaguesi déshton t& p&rmbush& marréveshjen, marréveshja do t& anulohet, duke quar né& rikalkulimin e
interesit, nése &shté ndalur, nga data kur éshté ndalur.

Drejtori rajohal [ Tatim Paguesi ==
Zyra Tatimore . PRISHTINE 3 o [] Pertagesuesi i tatimpaguesit



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

W W W Wews

UK TORIA E FERGIITOSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE TIRANE

Nr. T03597863 Datg, 20.02.2021

VERTETIM
(Pér pagim Detyrimesh)

Vértetojmé se:

Z./Zxj. Ditika Qatipi

Tatimpaguesi: "TAULANT" SHPK

NIPT-i: K61617040L

Aktiviteti: Ndértimi i veprave t& tubacioneve e kanalizimeve
Adresa:

Njésia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1,

AP ML SMALAANAANA MM Ay ANV A AW 3 A lhtesawg 4 Alsesass

Rezulton se nuk ka asnjé detyrim tatimor te papaguar deri mé datén: 20.02.2021 ora 13:10:18

Ky vértetim jepet pér Tender.

Drejtuesi i Shérbimit té Tatimpaguesve

Vulosur elekironikisht nga Drejtaria
Rajonale Tatimore Tirane
Date:2021/02/20 13:10:25 +02'00'
K61617040L20210220131016931004

O
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik {Drejtoria
Rajonale Tatimore Tirané)






REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKURORIA PRANE GJYKATIES SE SHKALLRS Sit PARE
TIRANI
Tirang, me |2 .01.2021

VERTETIM
W
Vertetojmé se, ndaj Subjektit Juridisfizik_“ 7 AL AN T SHPK

me NIPT Nr, ﬁ 6 /( /9‘/( Q‘O(o( OL nuk rezulton t8 ket& progedim penal, t& tregjistruar né

ngarkim t8 tij, nga data 01.01.2019 deri mé sot.

Cmimi Leké 200

Verifikoi: A.Kurupi
PULLE TARIFE

\
st,
200

ReSHQIPERISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR
TIRANE

Tirané, me dt ¢2 «Z( - 2021
VERTETIM

Vertetojm& se pér shoq&ring tregtare me pérgjegiési t& kufizuar (shpk):

EMRI = 7_# Ul M 7 N/

NUS___k 6/6/70¢0 /

Sipas rregjistrave tan€, nuk rezulton t& ket& proces penal nga data 01.01.2020 deri mé sot.

Shenim: Vertetimi pa pullé &shtg i pavlefshém

Verifikoi: O.KAJA

PULLE TARIFE
W
ﬂ E K/SEKRETARE

0200 Mimoza TAFA
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PJESAIl. LISTAE CMI

. Njésia . Viera [Pesha per Poentim
peishikiim |- am_amm S8 s e latale me CIMI | PESHUAR

1 Hartimi i projekteve zbatuese per rrugé ,trotuare = 1 0.20
dhe shtigje me te gjitha elementet percijelllese si 20 pike 0.0400

2 m 1 0.20
Hartimi i projekteve zbatuese per kanalizim fekal, kal 20 pike 0.0400
3 [Hartimi i projekteve zbatuese per gropa septike, rez m2 1 0.05 10 pike 0.0050
4 [Hartimi i projekteve zbatuese te impiantit per pastr m2 i 0.04 15 pike 0.0060
5 [Hartimi i projekteve zbatuese per ura dhe leshesa pl m2 1 0.15 5 pike 0.0075
6 |Hartimi i projekteve zbatuese per objekte ndertimor m?2 1 0.06 10 pike 0.0060
7 |Hartimi i projekteve zbatuese per renovime te objeld m2 1 0.10 5 pike 0.0050
8 [Hartimi i projektit zbatues per rregullimin e shtreten m2 1 0.15 15 pike 0.0225
A - Gjithsej € 095 0.1320
Shenim % 98.4848485
% 100.0000000
Cdo Cmim spekulativ Oferten tuaj e bene te papergjegjeshr e . % 1.5151515

Nuk do te pranohen cmim pa viere Psh 0,00 Euro .Shifra e trete pas Presedhjetore nuk do te pranohet.

Identifikimi | O.E :
Vula e Neneshkrimi :
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